1

お客様 各位                                            2015年 8月吉日

株式会社キングジム

「テプラ」PROテープカートリッジの仕様変更について

拝啓 日々ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では、「テプラ」PRO テープカートリッジについて仕様変更を行わせていただくこととなりました。

下記のとおりご案内させていただきます。何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象商品：

「テプラ」PROテープカートリッジ 全商品 （エコパック・10個パック・ベーシックパック含む）

■仕様変更内容：

※仕様変更後の「テプラ」PROテープカートリッジも、これまでどおり、「テプラ」PROシリーズの本体、全品番に

対応しており、同じようにご使用いただけます。また、JAN コード・品番・商品名の変更はございません。

◎カートリッジ印刷内容の変更

品種ラベルに「Rマーク」を追加。従来の「Pマーク」と併記。

＜現仕様イメージ＞                ＜新仕様イメージ＞

                                                            変更部分を拡大

◎パッケージ印刷内容の変更

個装箱などに「Rマーク」を追加。従来の「Pマーク」と併記。（5個箱、梱包箱も同様）

＜現仕様イメージ＞                ＜新仕様イメージ＞

◎そのほか、カートリッジ形状についての軽微な変更がございます。

※上記の仕様変更は、将来的に「テプラ」PRO シリーズをより使いやすくすることを目的としています。今後、新機能

の追加を検討しており、「Rマーク」はその新機能に対応するテープに表示されています。具体的な機能の内容や、

実施時期については未定ですが、これまでの「テプラ」PROテープカートリッジと全く同様にお使いいただけます。

2

■実施予定時期・切り替え方法：

◎6mm幅／9mm幅／12mm幅

→2015年 9月 21日以降、順次切り替え予定

◎4mm幅／18㎜幅／24mm幅／36mm幅／熱収縮チューブ／カットラベル

→2016年春以降、順次切り替え予定

※同一幅内でも品番により、切り替え予定時期は異なります。

※現仕様の在庫がなくなり次第、順次切り替えとさせていただきます。

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上